
844389-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

844389-2025 - Wyniki
Polska – Komputery przenośne – Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i projektorów do 
pracowni dydaktycznych w Uniwersytecie Wrocławskim.
OJ S 244/2025 18/12/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
E-mail: bzp@uwr.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i projektorów do pracowni dydaktycznych w 
Uniwersytecie Wrocławskim.
Opis: 1. Rodzaj zamówienia: dostawa. 2. Przedmiotem zamówienia jest: Zakup i dostawa 
sprzętu komputerowego i projektorów do pracowni dydaktycznych w Uniwersytecie 
Wrocławskim. 3. W Załączniku nr 1 do SWZ znajdują się ilości sprzętu, które Zamawiający 
zamierza nabyć w ramach przedmiotowego zamówienia. 4. Szczegółowy zakres obowiązków 
wykonania przedmiotu zamówienia dla każdego z Zadań znajduje się we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ. 5. W załączniku nr 3 znajduje się Opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ), który nie podlega interpretacji. Jeśli zapisy specyfikacji są zdaniem 
Wykonawcy niejasne, niepełne, nieprecyzyjne lub błędne, to Wykonawca ma obowiązek 
zadać pytanie przed złożeniem oferty. Jeśli Zamawiający określa w OPZ, że dany element ma 
posiadać określone cechy, to ten element ma efektywnie pracować z tymi cechami, a nie mieć 
tylko teoretyczną możliwość w konfiguracji innej niż dostarczana. Cechy wymagane w OPZ są 
parametrami minimalnymi. W Załącznikach nr 1 i 2 do OPZ znajdują się Testy Passmark.
Identyfikator procedury: f490de58-777d-4df8-9083-fee1c7c036cd
Poprzednie ogłoszenie: 717185-2025
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2710.63.2025.MR
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30231300 Monitory ekranowe, 48620000 Systemy operacyjne, 
30213300 Komputer biurkowy, 38652120 Projektory wideo

2.1.2.  Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki Uniwersytetu Wrocławskiego  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-138
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/844389-2025
mailto:bzp@uwr.edu.pl


844389-2025 Page 2/6

Kraj: Polska

2.1.3.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 523 575,36 PLN

2.1.4.  Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, że skorzystał z uprawnienia wskazanego w 
treści przepisu art. 138 ust. 4 uPzp, w zakresie dotyczącym określenia terminu składania ofert.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: ND

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i projektorów do pracowni dydaktycznych w 
Uniwersytecie Wrocławskim
Opis: 1. Rodzaj zamówienia: dostawa. 2. Przedmiotem zamówienia jest: Zakup i dostawa 
sprzętu komputerowego i projektorów do pracowni dydaktycznych w Uniwersytecie 
Wrocławskim. 3. W Załączniku nr 1 do SWZ znajdują się ilości sprzętu, które Zamawiający 
zamierza nabyć w ramach przedmiotowego zamówienia. 4. Szczegółowy zakres obowiązków 
wykonania przedmiotu zamówienia dla każdego z Zadań znajduje się we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ. 5. W załączniku nr 3 znajduje się Opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ), który nie podlega interpretacji. Jeśli zapisy specyfikacji są zdaniem 
Wykonawcy niejasne, niepełne, nieprecyzyjne lub błędne, to Wykonawca ma obowiązek 
zadać pytanie przed złożeniem oferty. Jeśli Zamawiający określa w OPZ, że dany element ma 
posiadać określone cechy, to ten element ma efektywnie pracować z tymi cechami, a nie mieć 
tylko teoretyczną możliwość w konfiguracji innej niż dostarczana. Cechy wymagane w OPZ są 
parametrami minimalnymi. W Załącznikach nr 1 i 2 do OPZ znajdują się Testy Passmark.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2710.63.2025.MR

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30231300 Monitory ekranowe, 48620000 Systemy operacyjne, 
30213300 Komputer biurkowy, 38652120 Projektory wideo

5.1.2.  Miejsce realizacji
Adres pocztowy: pl. Uniwersytecki 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Dni

5.1.5.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 523 575,36 PLN

5.1.6.  Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



844389-2025 Page 3/6

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10.  Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium nr 1: Cena (C) – 58%;
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 58,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Oferowana pojemność dysku twardego SSD
Opis: PT1 - Oferowana pojemność dysku twardego SSD – 21%
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 21,00
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Oferowana pojemość zainstalowanej pamięci RAM
Opis: PT2 - Oferowana pojemość zainstalowanej pamięci RAM - 21%
Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 21,00

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw. 3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są: - odwołanie do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp) - skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie (art. 579 i nast. uPzp) 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 4.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do 
tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach wskazanych w art. 515 
uPzp. 6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego w 



844389-2025 Page 4/6

terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 585 110,15 PLN

6.1.  Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2.  Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: TRECOM WROCŁAW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 Trecom sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 585 110,15 PLN
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BZP.DUI.0322.2710.63.2025.U.MR
Tytuł: BZP.DUI.0322.2710.63.2025.U.MR
Data wyboru zwycięzcy: 20/11/2025
Data zawarcia umowy: 16/12/2025

6.1.4.  Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Numer rejestracyjny: 8960005408
Adres pocztowy: pl. Uniwersytecki 1
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@uwr.edu.pl
Telefon: 713752472
Adres strony internetowej: https://uwr.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Role tej organizacji: 

mailto:bzp@uwr.edu.pl
https://uwr.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


844389-2025 Page 5/6

Nabywca

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1.  ORG-0003
Oficjalna nazwa: TRECOM WROCŁAW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: PL7010269629
Adres pocztowy: ul. Czyżewska 10
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-908
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: wroclaw@trecom.pl
Telefon: +48 71 715 14 70
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab79757e-0589-4cee-afd6-73bfffde8cf7  -  01
Typ formularza: Wyniki

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:wroclaw@trecom.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


844389-2025 Page 6/6

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/12/2025 12:47:46 (UTC+00:00) czas zachodnioeuropejski, 
GMT
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 844389-2025
Numer wydania Dz.U. S: 244/2025
Data publikacji: 18/12/2025


	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.2. Miejsce realizacji
	2.1.3. Wartość
	2.1.4. Informacje ogólne
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.5. Wartość
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	6. Wyniki
	6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
	6.1.2. Informacje o zwycięzcach
	6.1.4. Informacje statystyczne
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Informacje o ogłoszeniu

		2025-12-17T23:07:09+0000




